
(Z
Solitea Vema

Česká průmyslová zdravotní

pojišťovna

703 00 Ostrava-Vítkovice

Česká republika

VÁ Š DO P I S Z N A Č KY / Z E D N E N A ŠE Z N AČ K A VYŘ I Z U J E M Í ST O O D ESL Á N Í / D NE F I R M A

PS202006227 Brno / 2020-07-07 3421

Cenová nabídka úprav aplikace HU0057

Vážený pane inženýre,

reagujeme na jednání mezi Vámi a z naší ostravské pobočky a zasíláme Vám

cenovou nabídku úpravy aplikace HU0057 pro zaúčtování mezd do IS NAVISION, kde

požadujete u některých účtu negenerovat nákladové hledisko, úpravu plnění některých řádků a

výpočet částky za zaúčtování sociálního a zdravotního pojištění za dřívější dovolenou podle

Vašeho zadání.

Návrh řešení

• pro všechny účty na straně MD i DAL, které začínají číslem 3, se nebude generovat

nákladové hledisko, položka výstupního souboru bude v tomto místě tedy prázdná

• do výstupního souboru se nebudou plnit řádky, které nemají definován účet DAL

• nově se bude provádět i výpočet částky a zaúčtování sociálního a zdravotního pojištění za

dřívější dovolenou dle akronymu NAH10 takto:

o Sociální pojištění za zaměstnavatele z této dovolené = hodnota akronymu nah10 (v

rozdělení na nákladová hlediska) * 0,248 (24,8%) účtovat takto

▪
MD 398111

▪
-MD 406413 (účtování v rozpadu dle nákladových hledisek)

o Zdravotní pojištění za zaměstnavatele z této dovolené = hodnota akronymu nah10

(v rozdělení na nákladová hlediska) * 0,09 (9%) účtovat takto

▪
MD 398111

▪
-MD 406403 (účtování v rozpadu dle nákladových hledisek)

Výše uvedené zaúčtování se bude provádět pouze NAH10 a CINNOST<> nedef.

Cenová nabídka

Po vyhodnocení pracnosti (3 MD) Vám provedení požadovaných úprav aplikace nabízíme za

částku 48.000,- Kč bez DPH.

Další úpravy aplikace HU0057 nad rámec původního zadání, které nemají povahu reklamace

budou předmětem dalších nabídek. Tato úprava nemá vliv na výši maintenance za využívání

aplikace v dalších letech.

Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Solitea, a.s. | www.vema.cz

IČO 01572377 | DIČ CZ01572377 Mzdový personální systém



Realizace

Budete-li mít o provedení požadovaných úprav za námi nabízených podmínek zájem, zašlete

nám objednávku. Objednávat můžete prostřednictvím zákaznického webu, mailem na adrese

vema@vema.cz nebo na naší korespondenční adrese.

Při objednání do 10. 7. 2020 Vám úpravy dodáme do 1 měsíce od objednání. V případě

objednání v pozdějším termínu Vám nemůžeme zaručit navrhovaný termín dodání.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního

oddělení naší společnosti v Brně, tel.: 530 500 100.

S pozdravem


